MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 08 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 786, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor José Alfredo Corrêa, conforme Processo

n° 28574/2018.

                      PORTARIA Nº. 787, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Ronaldo Garcia Galvão, conforme

Processo n° 1895/2017.

                      PORTARIA Nº. 788, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 DETERMINAR a instauração

de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Edson Hipólito Pignatari, conforme

Processo n° 28725/2018.

                     PORTARIA Nº. 789, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) GENNY MORTAGO, matrícula 39866, do cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 790, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARIA MADALENA VENERANDO DE SOUZA, matrícula 49183, do cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 791, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CLAUDOMIRO ANTONIO GUERREIRO, matrícula 49190, do cargo de ENFERMEIRO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 792, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) GRACE ALTMANN LOREY, matrícula 48710, do cargo de MÉDICO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 23 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 793, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LIGIA MARIA VIANA ROQUE, matrícula 38809, do cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 794, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JOYCE APARECIDA DE SOUSA, matrícula 41248, do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 795, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) EDMILSON JOSE BELCHIOR, matrícula 42951, do cargo de PROFESSOR ADJUNTO DE

EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 796, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JOCIANE DA SILVA DUARTE, matrícula 21050, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 797, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) REGINELI LAUCIANE RIBEIRO, matrícula 41317, do cargo de TELEFONISTA, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 798, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ROSALIA MARIA SILVA TAVARES, matrícula 45347, do cargo de ATENDENTE, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 30 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 799, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JANETI MESSIAS DA SILVA, matrícula 44121, do cargo de AJUDANTE GERAL, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 800, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

FERNANDA APARECIDA COIMBRA RODRIGUES, matrícula 47932, do cargo de DIRETOR, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 801, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

SANDRA CRISTINA PICCINO, matrícula 49131, do cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 802, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARINA MIRIAN ALVARENGA DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 1.648.618-8 e

C.P.F nº. 058.141.138-20, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DA FAZENDA, retroagindo seus efeitos em 06 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 803, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

FERNANDA APARECIDA COIMBRA RODRIGUES, portador (a) da cédula de identidade R.G.

32.303.944-3 e C.P.F nº. 310.280.328-89, no cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO,

referência G, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de

2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 08 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 804, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

HALISSON ALVES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 27.875.180-5 e C.P.F nº.

269.640.278-74, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, a partir de 08 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 805, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

THAINA VIEIRA CAMELO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 37.131.196-2 e C.P.F nº.

448.800.548-95, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 08 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 806, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

EVALDO CLAUDINO DE ALMEIDA, matrícula 47630, do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 807, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

RENATO DE PROENCA, matrícula 47769, do cargo de COORDENADOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 07 DE AGOSTO DE 2018.